АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023                                    № 82-п

          О внесении изменений в постановление от 16.10.2023г № 69-п  «Об обеспечении       безопасности людей на водных объектах муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в осенне-зимний период 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 3-ФЗ  «О полиции», приказом МВД России от 29.03.2019 года № 205 «О несении службы участковым уполномоченным полиции на обслуживаемом административном участке и организации этой деятельности, руководствуясь Уставом муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1.  Приложение № 2 «Создать комиссию по обеспечению  безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в осенне-зимний период в  муниципальном образовании Кулагинский сельсовет Новосергиевского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации                                                              В.В.Гутарев
Разослано: членам комиссии, членам добровольной народной дружины, орготделу, прокурору.
                                                                                                                     Приложение
к Постановлению администрации

Кулагинского сельсовета

от 09.11.2023 № 82-п
Комиссия по обеспечению  безопасности

людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в осенне-зимний период в  муниципальном образовании Кулагинский сельсовет Новосергиевского района
	Гутарев Владимир Викторович

	-
	председатель комиссии – глава администрации Кулагинского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

	Шипилова Ольга Сергеевна
	-
	заместитель председателя комиссии -специалист 1 категории администрации Кулагинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Дубинина Ольга Николаевна
	-
	директор МОАУ «Кулагинская средняя общеобразовательная школа»

 (по согласованию);

	Дубинин Алексей Анатолевич
	-
	член Добовольной народной дружины(по согласованию)

Христов Константин Павлович     -
       член Добовольной народной дружины

                                                                (по согласованию)